
1 

Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2025. (…..) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló  

20/2015. (IX. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
[1] E rendelet célja, hogy a településen élő családok és gyermekek esélyegyenlőségének 
megteremtése és erősítése érdekében meghatározza a Segesd Község Önkormányzata által biztosított 
egyes gyermekjóléti alapellátások formáit, az igénybevétel módját és feltételeit. 
[2] Segesd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) – (4) bekezdésében, a 29. § (1) – (2) 
bekezdésében, a 131. § (1) bekezdésében, a 162. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 20/2015.(IX.24.) önkormányzati rendelet 10. § (4) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A személyi térítési díjat havonta a tárgyhó 15. napjáig kell megfizeti. Ha a kötelezett a befizetést 
elmulasztja, az intézményvezető 15 napos határidővel felszólítja az elmaradt térítési díj befizetésére. 
A határidő eredménytelen eltelte esetén az intézményvezető a hátralékot nyilvántartásba veszi, és 
erről negyedévente tájékoztatja a jegyzőt.” 

(2) A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 20/2015.(IX.24.) önkormányzati rendelet 10. §-a a 
következő (5) bekezdéssel egészül ki: 

„(5) Az élelmezési ráfordítások év közbeni bekövetkező növekedése miatt az önkormányzat évente 
legalább egy alkalommal felülvizsgálja a térítési díjak összegét.” 

2. § 

Hatályát veszti a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 20/2015.(IX.24.) önkormányzati rendelet 
1. melléklet 5. pont. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. szeptember 1-jén lép hatályba, és 2025. szeptember 2-án hatályát veszti. 
 
 
 Pékó Gábor dr. Varga Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
Kihirdetve: ……………………. 
 
                  dr. Varga Katalin 
                                                                            jegyző 



2 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A rendelet pontosítja a térítési díj befizetésének határidejét. 

A 2. §-hoz  

A rendelet hatályon kívül helyezi az önkormányzat által biztosított mentességre vonatkozó 
szabályozást. 

A 3. §-hoz  

A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezést határozza meg. 


